28. 3. 2022 9:32

1. kolo - Liga mladeze a Slovenska liga

1 Kategoria: 50 BF muzi

Por. Meno

QVWoONOOTUVA,WNER

NNNNNRRPRRRRRRRR
BRWNROOVLONAOAUDRWNER

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

1 Kategoria: 50 BF

Kalnik Lukas
Kozmer Jakub
Soska Simon
Hrasko Jakub
Bielka Marian
Castven Lukas
Janits Matus
Kodaj Juraj
Lobpreis Filip
Kamhiyeh Ossama
Matej Dominik
MisSjak DuSan
Stalmach Michal
Licka Daniel
Beer Tomas
Obona Alexander
Pankiewicz Jakub
Heglas Ladislav
Brilla Adam

Tomecek Mario Oli

Baro$ Patrik
Machunka Boris
Pirog Adam
Hupka Filip
Serbin Matej
Toth Jakub
Barna Tibor
Pintér Gabriel
Musitz viliam
Zuberec Kubo
Klimek Martin
Remenec Martin
Stefula Oliver
Garbar Tomas
Vaclavik Jozef
Seckar Oliver

Najlepsi vykon:

Por. Meno

1
2

Kalnik Lukas
Kozmer Jakub

RN

o1
o3
o3
05
99
o1
06
o5
00
03
03
94
98
06
o7
06
04
06
04
o5

08

08

Klub

Barakuda
Barakuda
DELFIN
Swim war
DELFIN
ZRALOK
PCP RAK
DELFIN
ZRALOK
ZRALOK
SKKraken
DELFIN
DELFIN
ZRALOK
VS ZVOLE
PCP RAK
SC Senec
DELFIN
NEPTUN
NEPTUN
VS ZVOLE
VS ZVOLE
NEPTUN
NEPTUN
DELFIN
NEPTUN
NEPTUN
SC Senec
NEPTUN
PCP RAK
NEPTUN
PCP RAK
NEPTUN
DELFIN
DELFIN
NEPTUN

muzi A

RN

o1
03

Klub

Barakuda
Barakuda

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA513.HTM

Technical results

Zvaz potapacov Slovenska

VYSLEDKY

T1e0

T1e0

pod vodou

T200

chybny start

19.62 MEDO Milan

T200

T400

T400

v plutvovom plavani a rychlostnom plavani

Trencin 26.03.2022

T800

cas

19.66
20.23
20.92
21.03
21.32
21.71
21.74
21.76
21.94
21.98
22.14
22.33
22.54
22.95
23.13
23.35
23.39
23.46
23.74
24.42
24.96
25.38
25.52
25.54
25.54
26.41
27.14
27.15
27.16
27.57
27.86
28.94
29.06
29.85
29.94

RR Body

Trencin 26.03.2022

Novy Jicin 07.05.2011

T800

cas

19.66
20.23

RR Body

50
46

1/20
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Soska Simon
Bielka Marian
Castven Lukas
Lobpreis Filip
Kamhiyeh Ossama
Matej Dominik
Misjak Dusan

10 Stalmach Michal
11 Pankiewicz Jakub
12 Brilla Adam

13 Barna Tibor

©QVWoONOGOOUVLA~W

1 Kategoria: 50 BF
Najlepsi vykon:

Por. Meno

Hrasko Jakub
Janits Matus
Kodaj Juraj
Licka Daniel
Obona Alexander
Heglas Ladislav
Tomecek Mario Oli
Pirog Adam
Hupka Filip
Serbin Matej

11 Pintér Gabriel
12 Musitz Vviliam

VWOoONOOTUVHARWNER

1 Kategoria: 50 BF
Najlepsi vykon:

Por. Meno

Beer Tomas
Baros$ Patrik
Machunka Boris
Téth Jakub
Zuberec Kubo
Klimek Martin
Remenec Martin
Stefula Oliver
Garbar Tomas
Vaclavik Jozef
Seckar Oliver

QVWoONGOOTUVA,WNER

=

2 Kategoria: 50 BF

Por. Meno

Sliskova Alexandr
Heglasova Simona
Pecnikova Tereza
Kissova Petra
Andrejkovicova Kr
Janoskova Katarin
Neczliova Zuzana
ZlatosSova Katarin
Ihringova Zoja

WoONOOTUVA,WNER

03 DELFIN
99 DELFIN
01 ZRALOK
00 ZRALOK
03 ZRALOK
03 SKKraken
94 DELFIN
98 DELFIN
94 SC Senec
04 NEPTUN
81 NEPTUN

muzi B

20.50 KOZMER JakRub

RN Klub T100 T200

05 Swim war
06 PCP RAK
05 DELFIN
06 ZRALOK
06 PCP RAK
06 DELFIN
95 NEPTUN
95 NEPTUN
06 NEPTUN
06 DELFIN
06 SC Senec
06 NEPTUN

muzi C

20.94 CIBULA Martin

RN Klub T1e0 T200

07 VS ZVOLE
07 VS ZVOLE
08 VS ZVOLE
97 NEPTUN
08 PCP RAK
07 NEPTUN
07 PCP RAK
07 NEPTUN
08 DELFIN
07 DELFIN

08 NEPTUN chybny start

zeny

RN Klub T100 T200

06 Barakuda
04 DELFIN
06 ZRALOK
05 DELFIN
07 ZRALOK
98 ZRALOK
02 SC Senec
05 Barakuda
08 ZRALOK
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T400

T400

T400

Technical results

20.92 42
21.32 39
21.71 36
21.94 33
21.98 30
22.14 27
22.33 24
22.54

23.39 22
23.74 20
27.14 18

Trencin 26.03.2022

Trencin 08.02.2020

T800 cas RR Body
21.03 50
21.74 46
21.76 42
22.95 39
23.35 36
23.46 33
24.42 30
25.52 27
25.54 24
25.54 24
27.15 20
27.16

Trencin 26.03.2022

Bratislava 26.10.2013

T800 cas RR Body
23.13 50
24.96 46
25.38 42
26.41 39
27.57 36
27.86 33
28.94 30
29.06 27
29.85 24
29.94 22

Trencin 26.03.2022

T800 cas RR Body

23.22
24.10
24.73
25.02
25.04
25.48
25.55
25.57
25.61
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

2

Dankova Adéla
Sopkova Lubomira
Tringelova Tamara
Paulenkova Martin
Malinowska Lenka
Balazova Romana
Lietavova Linda
Gebhardtova Vikté
MateasSikova Magda
Szaboova Michaela
Vosahlova Ema
Valyikova Barbora
Debnarova Katarin
Podolska Viktéria
Kucerkova Lea
Janikova Dorota
Beresikova Katari
Kucerova Terézia
Dukatova Lucia
Martonkova Klara
Koclirova Alexandr
Funtikova Miriam
Hagarova Sofija

Kategoria: 50 BF

Najlepsi vykon:

Por. Meno

coONOUV A, WNER

N

Heglasova Simona
Janoskova Katarin
Neczliovd Zuzana
Sopkova Lubomira
Malinowska Lenka
MateaSikova Magda
Szaboova Michaela
Martonkova Klara

Kategoria: 50 BF

Najlepsi vykon:

Por. Meno

QUVWoONGOTULA,WNLER

=

2

Sliskova Alexandr
Pecnikova Tereza
Kissova Petra
ZlatosSova Katarin
Dankova Adéla
Balazova Romana
Podolska Viktoria
Kucerkova Lea
Dukatova Lucia
Funtikova Miriam

Kategoria: 50 BF

Najlepsi vykon:

Por. Meno

05
04
08
08
00
o5
o7
o7
03
o1
o7
o7
08
o5
o5
o7
08
o7
05
02
o7
06
08

SKKraken
DELFIN
SC Senec
VS ZVOLE
ZRALOK
ZRALOK
Swim war
ZRALOK
ZRALOK
SC Senec
VS ZVOLE
NEPTUN
Swim war
SC Senec
SC Senec
NEPTUN
NEPTUN
Swim war
PCP RAK
SC Senec
DELFIN
DELFIN
Barakuda

zeny A

RN

04
98
02
04
00
o3
o1
02

Klub

DELFIN
ZRALOK
SC Senec
DELFIN
ZRALOK
ZRALOK
SC Senec
SC Senec

zeny B

RN

06
06
o5
o5
o5
05
05
05
05
06

Klub

Barakuda
ZRALOK
DELFIN
Barakuda
SKKraken
ZRALOK
SC Senec
SC Senec
PCP RAK
DELFIN

zeny C

RN

Klub
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chybny start

T100

T100

23.00 SUBA Sara

T100

22.93 HRASKOVA Zuzana

T200

23.12 CHEN Ting Ting

T200

T200

T400

T400

T400

Technical results

25.65
25.80
25.85
26.16
26.32
27.00
27.10
27.14
27.24
27.32
27.37
27.48
28.20
28.63
28.78
29.16
29.80
30.53
30.62
31.39
31.79
32.49

Trencin 26.03.2022

Trencin

T800

08.02.2020
cas RR Body
24.10 50
25.48 46
25.55 42
25.80 39
26.32 36
27.24 33
27.32 30
31.39 27

Trencin 26.03.2022

Trencin

T800

09.02.2019
cas RR Body
23.22 50
24.73 46
25.02 42
25.57 39
25.65 36
27.00 33
28.63 30
28.78 27
30.62 24
32.49 22

Trencin 26.03.2022

Trencin

T800

09.02.2019

cas

RR Body
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QUVUWoONOOTUVRA,WNER

R R R
WN R

3

Andrejkovicova Kr
Ihringova Zoja
Tringelova Tamara
Paulenkovd Martin
Lietavova Linda
Gebhardtova Vikto
Vosdhlova Ema
Valyikova Barbora
Debnarova Katarin
Janikova Dorota
BereSikova Katari
Kucerova Terézia
Koclrova Alexandr
Hagarova Sofija

Kategoria: 25 RP

Por. Meno

OQUVWoONOOTUVRA,WNER

RRRRRRRR
NOUuhWNER

3

Varga Jozef
Adamik Bruno
Stiskala Simon
Urban Jakub
Buczacki Andrej
Biksadsky Jakub
Kisik Teo
Adamkovic¢ Patrik
Sabolc¢ik Samuel
Kudela Samuel
Klimek Michal

Pos Michal

Jombik Jan Freder
Babusik Alexander
Munka Jakub

Kocur Boris
Stefanec Juraj
Cavojsky Jan
Pecnik Lukas

Kategoria: 25 RP

Najlepsi vykon:

Por. Meno

QUVWoONGOTUVTA,WNER

RRRRRRRR
NoOuhwNER

Varga Jozef
Adamik Bruno
Stiskala Simon
Urban Jakub
Buczacki Andrej
Biksadsky Jakub
Kisik Teo
Adamkovic¢ Patrik
Sabolc¢ik Samuel
Kudela Samuel
Klimek Michal

Pos Michal

Jombik Jan Freder
Babusik Alexander
Munka Jakub

Kocur Boris
Stefanec Juraj
Cavojsky Jan

o7
08
08
08
o7
o7
o7
o7
08
o7
08
o7
o7
08

ZRALOK
ZRALOK
SC Senec
VS ZVOLE
Swim war
ZRALOK
VS ZVOLE
NEPTUN
Swim war
NEPTUN
NEPTUN
Swim war
DELFIN
Barakuda

muzi

RN

09
09
09
09
09
09
09
09
09

09
10
10
09
10

09
10
10

Klub

VS ZVOLE
ZRALOK
ZRALOK
Barakuda
PCP RAK
SC Senec
VS ZVOLE
Barakuda
SC Senec
VS ZVOLE
NEPTUN
SC Senec
VS ZVOLE
DELFIN
PCP RAK
DELFIN
DELFIN
DELFIN
ZRALOK

muzi D

RN

09
09
09
09
09
09
09
09
09
09

T100

chybny start

T200

chybny start

8.93 HASTO Peter

Klub

VS ZVOLE
ZRALOK
ZRALOK
Barakuda
PCP RAK
SC Senec
VS ZVOLE
Barakuda
SC Senec
VS ZVOLE
NEPTUN
SC Senec
VS ZVOLE
DELFIN
PCP RAK
DELFIN
DELFIN
DELFIN
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T100

T200

chybny start

T400

T400

Technical results

25.04
25.61
25.85
26.16
27.10
27.14
27.37
27.48
28.20
29.16
29.80
30.53
31.79

50
46
42
39
36
33
30
27
24
22
20
18
16

Trencin 26.03.2022

T800

cas

9.53

9.78
10.40
11.20
11.22
11.25
11.37
12.40
12.87
13.10
13.68
13.69
14.23
14.86
15.28
15.52
15.72

RR Body

Trencin 26.03.2022

Bratislava ©08.11.2014

T800

cas

9.53

9.78
10.40
11.20
11.22
11.25
11.37
12.40
12.87
13.10
13.68
13.69
14.23
14.86
15.28
15.52
15.72

RR Body

50
46
42
39
36
33
30
27
24
22
20
18

16
14
12
10

4/20



28. 3. 2022 9:32

4

Pecnik Lukas

Kategoria: 25 RP

Por. Meno

QUOoONGOOTUVEA,WNER

R RR
N R

4

Pecnikova Jana
Hradecka Vera
Pivkova Nina
Szabéova Romana
Martonkova Matild
Skulavikova Natal
Dvorska Ema
Tischlerova Laura
Stanova Alexandra
Stastna Michaela
Garajova Ema
Moravéik Mia Zoe
Spisakova Stella

Kategoria: 25 RP

Najlepsi vykon:

Por. Meno

QUVWoONGOTUVTA,WNER

B R R
N P

5

Pecnikova Jana
Hradeckd Vera
Pivkova Nina
Szabéova Romana
Martonkova Matild
Skulavikova Natal
Dvorska Ema
Tischlerova Laura
Stanova Alexandra
Stastna Michaela
Garajova Ema
Moravéik Mia Zoe
Spisakova Stella

Kategoria: 15 RP

Por. Meno

uhwnNneR

Belko Tomas
Laskavy Ondrej
Kovac Daniel
Barna Oliver Domi
Mihalovic¢ Viktor
Bucek Filip
Durica Martin
Stovicek Tomds

Kategoria: 15 RP

Najlepsi vykon:

Por. Meno

1

Belko Tomas

10

ZRALOK

zeny

RN

09
09
09
09
09
09
10
10
09
10
09
10
10

Klub

ZRALOK
ZRALOK
Barakuda
SC Senec
SC Senec
PCP RAK
VS ZVOLE
VS ZVOLE
ZRALOK
VS ZVOLE
VS ZVOLE
VS ZVOLE
NEPTUN

zeny D

RN

09
09
09
09
09
09
10
10
09
10
09
10
10

8.99 KRSJAKOVA Daniela

Klub

ZRALOK
ZRALOK
Barakuda
SC Senec
SC Senec
PCP RAK
VS ZVOLE
VS ZVOLE
ZRALOK
VS ZVOLE
VS ZVOLE
VS ZVOLE
NEPTUN

muzi

RN

muzi E Trencin 26.03.2022
6.28 KARASEK Jakub Zvolen 09.04.2005

RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body

11 PCP RAK 7.59 50

Klub

PCP RAK
VS ZVOLE
VS ZVOLE
NEPTUN
SC Senec
DELFIN
VS ZVOLE
NEPTUN

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA513.HTM

Technical results

Trencin 26.03.2022

T100 T200 T400 T800 cas

9.93
10.08
11.09
11.17
11.88
12.04
12.44
12.63
12.69
13.51
13.94
15.09

chybny start

RR Body

Trencin 26.03.2022

T100 T200 T400 T800 cas

9.93
10.08
11.09
11.17
11.88
12.04
12.44
12.63
12.69
13.51
13.94
15.09

chybny start

Bratislava 27.10.2012

RR Body

50
46
42
39
36
33
30
27
24
22

Trencin 26.03.2022

T100 T200 T400 T800 cas
7.59
8.25
10.35
10.65
10.67
nedoplaval
nenastupil na start
nedoplaval

RR Body
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2
3
4

5

Laskavy Ondrej
Kovac¢ Daniel
Barna Oliver Domi
Bucek Filip
Durica Martin
Stovicek Tomds

Kategoria: 15 RP

Najlepsi vykon:

Por. Meno

1

6

Mihalovic¢ Viktor

Kategoria: 15 RP

Por. Meno

QUVWOoOUNOATUVRA,WNER

RRRR
WN PR

6

Takacsova Anabela
Baranova Michaela
Kovacova Tereza
Belicakova Nina
Machova Nina
Pomichalova Laura
Martinkovicova Pa
Aly Habiba
Hradeckd Karla
Semrincova Dorota
Tischlerova Lujza
Merkova Kristina
Biksadska Alzbeta

Kategoria: 15 RP

Najlepsi vykon:

Por. Meno

WCOoONOOTUVHARWNER

(¢}

Takacsova Anabela
Baranova Michaela
Kovacova Tereza
Belicakova Nina
Machova Nina
Pomichalova Laura
Martinkovicéova Pa
Aly Habiba
Semrincova Dorota

Kategoria: 15 RP

Najlepsi vykon:

Por. Meno

1
2
3
4

Hradecka Karla

Tischlerova Lujza
Merkova Kristina
Biksadska Alzbeta

12 VS ZVOLE
12 VS ZVOLE
11 NEPTUN
12 DELFIN
11 VS ZVOLE
12 NEPTUN

muzi F

8.03 HASTO Peter

RN Klub

13 SC Senec

zeny

RN Klub

11 Barakuda
11 VS ZVOLE
11 ZRALOK

12 SC Senec
11 VS ZVOLE
12 SC Senec
11 VS ZVOLE
11 SC Senec
13 ZRALOK

12 SC Senec
13 VS ZVOLE
14 VS ZVOLE
14 SC Senec

zeny E

6.01 KRSJAKOVA Daniela

RN Klub

11 Barakuda
11 VS ZVOLE
11 ZRALOK

12 SC Senec
11 VS ZVOLE
12 SC Senec
11 VS ZVOLE
11 SC Senec
12 SC Senec

zeny F

8.48 NULICKOVA Zuzana

RN Klub

13 ZRALOK

13 VS ZVOLE
14 VS ZVOLE
14 SC Senec

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA513.HTM

T1e0

T1e0

T100

T100

Technical results

8.25 46
10.35 42
10.65 39
nedoplaval
nenastupil na start
nedoplaval

Trencin 26.03.2022

Zvolen 13.02.2010
T200 T400 T800 cas RR Body
10.67 50

Trencin 26.03.2022

T200 T400 T800 cas RR Body

7.53
7.72
8.13
8.17
8.20
8.31
8.33
8.53
8.87
9.64
10.76
10.97
12.10

Trencin 26.03.2022

Zvolen 13.02.2010

T200 T400 T800 cas RR Body
7.53 50
7.72 46
8.13 42
8.17 39
8.20 36
8.31 33
8.33 30
8.53 27
9.64

Trencin 26.03.2022

Zvolen 13.02.2010
T200 T400 T800 cas RR Body
8.87 50
10.76 46
10.97 42
12.10 39

6/20



28. 3. 2022 9:32 Technical results

7 Kategoria: 100 RP muzi Trencin 26.03.2022
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body
1 Kozmer 3Jakub 03 Barakuda 39.47
2 Lobpreis Filip 00 ZRALOK 40.60
3 Castven Lukas @1 ZRALOK 42.88
4 Matej Dominik 03 SKKraken 46.34
5 Beer Tomas 07 VS ZVOLE 47.03
6 Licka Daniel 06 ZRALOK 47.40
7 Kamhiyeh Ossama 03 ZRALOK 47.64
8 Janits Matus 06 PCP RAK 48.50
9 Stalmach Michal 98 DELFIN 49.18
10 Pankiewicz Jakub 04 sC senec 50.09
11 Obona Alexander 96 PCP RAK 52.81
12 Barna Tibor 81 NEPTUN 58.35
13 Baros Patrik 07 VS ZVOLE 58.55
14 Brilla Adam 04 NEPTUN 1,00.21
15 Klimek Martin 07 NEPTUN 1,13.44
Musitz Viliam 06 NEPTUN nedoplaval
7 Kategoria: 100 RP muzi A Trencin 26.03.2022
Najlepsi vykon: 38.92 HORAR Simon Zvolen 09.04.2005
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body
1 Kozmer 3Jakub 03 Barakuda 39.47 50
2 Lobpreis Filip 00 ZRALOK 40.60 46
3 Castven Lukas 01 ZRALOK 42.88 42
4 Matej Dominik 03 SKKraken 46.34 39
5 Kamhiyeh Ossama 03 ZRALOK 47.64 36
6 Stalmach Michal 98 DELFIN 49.18 33
7 Pankiewicz Jakub 04 sc Senec 50.09 30
8 Barna Tibor 81 NEPTUN 58.35 27
9 Brilla Adam 04 NEPTUN 1,00.21 24
7 Kategoria: 100 RP muzi B Trencin 26.03.2022
Najlepsi vykon: 40.19 VACULCIK Pavol Bratislava 07.12.2002
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body
1 Lic¢ka Daniel 06 ZRALOK 47.40 50
2 Janits Matus 06 PCP RAK 48.50 46
3 Obona Alexander 96 PCP RAK 52.81 42
Musitz viliam 06 NEPTUN nedoplaval
7 Kategoria: 100 RP muzi C Trencin 26.03.2022
Najlepsi vykon: 39.93 HORAR Simon Bratislava ©7.12.2002
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body
1 Beer Tomas 07 VS ZVOLE 47.03 50
2 Baros Patrik 07 VS ZVOLE 58.55 46
3 Klimek Martin 07 NEPTUN 1,13.44 42

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA513.HTM 7120
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8 Kategoria: 100 RP zeny

Por. Meno

QUVWoONGOOTUVTLA,WNER

RRRRRR
uhwNnpR

Sliskova Alexandr
Janoskova Katarin
Malinowska Lenka
Dankova Adéla
MateasSikova Magda
Pecnikova Tereza
Andrejkovicova Kr
Vosahlova Ema
Paulenkova Martin
Sopkova Lubomira
Balazova Romana
ZlatosSova Katarin
Gebhardtova Vikté
Valyikova Barbora
Neczliovd Zuzana
Hagarova Sofija
Ihringova Zoja

RN

Klub

Barakuda
ZRALOK
ZRALOK
SKKraken
ZRALOK
ZRALOK
ZRALOK
VS ZVOLE
VS ZVOLE
DELFIN
ZRALOK
Barakuda
ZRALOK
NEPTUN
SC Senec
Barakuda
ZRALOK

8 Kategoria: 100 RP zeny A

Najlepsi vykon:

Por. Meno

uhwnNnER

Janoskova Katarin
Malinowska Lenka
MateasSikova Magda
Sopkova Lubomira
Neczliovd Zuzana

RN

98
00
03
04
02

T100 T200 T400

nedoplaval
nedoplaval

45.39 SOUCOVA Monika

Klub

ZRALOK
ZRALOK
ZRALOK
DELFIN
SC Senec

Kategoria: 100 RP zeny B

Najlepsi vykon:

Por. Meno

uhwnNnR

RN

T1e0 T200 T400

44.94 GABALOVA Nina

Klub

Sliskova Alexandr o6 Barakuda

Dankova Adéla

05

SKKraken

Pecnikovd Tereza 06 ZRALOK

Balazova Romana

o5

ZRALOK

ZlatoSova Katarin o5 Barakuda

Kategoria: 100 RP zeny C

Najlepsi vykon:

Por. Meno

uhwnNnER

Andrejkovicova Kr
Vosahlova Ema
Paulenkova Martin
Gebhardtova Vikto
Valyikova Barbora
Hagarova Sofija
Ihringova Zoja

RN

o7
o7
08
o7
o7
o8
08

T100 T200 T400

46.98 KRSJAKOVA Daniela

Klub

ZRALOK
VS ZVOLE
VS ZVOLE
ZRALOK
NEPTUN
Barakuda
ZRALOK

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA513.HTM

T1e0 T200 T400

nedoplaval
nedoplaval

Technical results

Trencin 26.03.2022

T800

cas

47.17
49.49
50.25
50.52
50.73
51.05
51.56
53.43
53.77
54.15
54.17
54.18
57.53
58.41
59.03

RR Body

Trencin 26.03.2022

Zvolen

T800

09.04. 2005
cas RR Body
49.49 50
50.25 46
50.73 42
54.15 39
59.03 36

Trencin 26.03.2022

Rostock

T800

06.11.2015
cas RR Body
47 .17 50
50.52 46
51.05 42
54.17 39
54.18 36

Trencin 26.03.2022

Zvolen

T800

06.04.2013
cas RR Body
51.56 50
53.43 46
53.77 42
57.53 39
58.41 36
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9 Kategoria: 200 PP muzi

Por. Meno RN
1 Varga Jozef 09
2 Adamik Bruno 09
3 Adamkovi¢ Patrik o9
4 Biksadsky Jakub  e9
5 Buczacki Andrej e9
6 Stiskala Simon 09
7 Urban Jakub 09
8 Kusik Teo 09
9 Kudela Samuel 09

10 Pos Michal 10

11 Cavojsky 3Jan 10

12 Munka Jakub 10

13 Sabolcéik Samuel 09

14 Klimek Michal 09

15 Stefanec Juraj 09

16 Kocur Boris 09

Babusik Alexander o9
Jombik Jan Freder 10
Pecnik Lukas 10

Klub

VS ZVOLE
ZRALOK
Barakuda
SC Senec
PCP RAK
ZRALOK
Barakuda
VS ZVOLE
VS ZVOLE
SC Senec
DELFIN
PCP RAK
SC Senec
NEPTUN
DELFIN
DELFIN
DELFIN
VS ZVOLE
ZRALOK

9 Kategoria: 200 PP muzi D

Najlepsi vykon: 1,39.75 BUKOR Adam

Por. Meno RN
1 Varga Jozef 09
2 Adamik Bruno 09
3 Adamkovic¢ Patrik o9
4 Biksadsky Jakub  e9
5 Buczacki Andrej o9
6 Stiskala Simon 09
7 Urban Jakub 09
8 Kusik Teo 09
9 Kudela Samuel 09

10 Pos Michal 10

11 Cavojsky 3Jan 10

12 Munka Jakub 10

13 Sabolcéik Samuel 09

14 Klimek Michal 09

15 Stefanec Juraj 09

16 Kocur Boris 09

Babusik Alexander o9
Jombik Jan Freder 10
Pecnik Lukas 10

Klub

VS ZVOLE
ZRALOK
Barakuda
SC Senec
PCP RAK
ZRALOK
Barakuda
VS ZVOLE
VS ZVOLE
SC Senec
DELFIN
PCP RAK
SC Senec
NEPTUN
DELFIN
DELFIN
DELFIN
VS ZVOLE
ZRALOK

10 Kategoria: 200 PP zeny

Por. Meno RN
1 Pecnikovad Jana 09
2 Hradecka Vera 09
3 Szabdéova Romana 09
4 Skulavikova Natal e9
5 Pivkova Nina 09
6 Stastna Michaela 1o
7 Spisakova Stella 1e
8 Tischlerova Laura 10
9 Martonkova Matild e9o

Klub

ZRALOK
ZRALOK
SC Senec
PCP RAK
Barakuda
VS ZVOLE
NEPTUN
VS ZVOLE
SC Senec

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA513.HTM

T100

53,

53,
1,03.
1,01.
1,02.
1,06.
1,10.
1,05.
1,08.
1,11.
1,17.
1,17.
1,15.
1,14.
1,12.
1,27.

40
11
21
96
66
50
02
18
47
33
08
37
68
27
96
54

chybny start
chybny start
nenastupil na start

T100

53,

53,
1,03.
1,01.
1,02.
1,06.
1,10.
1,05.
1,08.
1,11.
1,17.
1,17.
1,15.
1,14.
1,12.
1,27.

40
11
21
96
66
50
02
18
47
33
08
37
68
27
96
54

chybny start
chybny start
nenastupil na start

T100

57.

58.
1,02.
1,04.
1,05.
1,06.
1,06.
1,07.
1,11.

80
60
24
65
03
25
91
58
59

T200

T200

T200

T400

T400

T400

Technical results

Trencin 26.03.2022

T800

cas

2,30.30
2,30.48
2,35.63
2,40.20
2,42.82
2,46.06
3,34.02
3,36.40

RR Body

Trencin 26.03.2022

Bratislava 17.63.2012

T800

cas

W WNNNNNNNNNNNNRPR
-
w
[O)
w
()

RR Body

50
46
42
39
36
33
30
27
24
22
20
18
16
14
12
10

Trencin 26.03.2022

T800

cas

RR Body
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10 Dvorska Ema
11 Stanova Alexandra o9

ZRALOK

10 VS ZVOLE 1,08.13
1,13.

83

12 Moravéik Mia Zoe 10 VS ZVOLE 1,26.54

13 Garajova Ema

10 Kategoria: 200 PP zeny D

Najlepsi vykon: 1,49.17 KRSJAKOVA Daniela

Por. Meno RN
1 Pecnikovd Jana 09
2 Hradecka Vera 09
3 Szabdéova Romana 09
4 Skulavikova Natal e9
5 Pivkova Nina 09
6 Stastna Michaela 1o
7 Spisakova Stella 1e
8 Tischlerova Laura 10
9 Martonkova Matild e9o

10 Dvorska Ema 10

11 Stanova Alexandra e9

12 Moravéik Mia Zoe 10

13 Garajova Ema 09

Klub

ZRALOK
ZRALOK
SC Senec
PCP RAK
Barakuda
VS ZVOLE
NEPTUN
VS ZVOLE
SC Senec
VS ZVOLE
ZRALOK
VS ZVOLE
VS ZVOLE

11 Kategoria: 100 BF muzi

Por. Meno RN
1 Belko Tomas 11
2 Laskavy Ondrej 12
3 Stovicek Tomas 12
4 Kovac Daniel 12
5 Barna Oliver Domi 11
6 Bucek Filip 12
7 Mihalovic¢ Viktor 13

Durica Martin 11

Klub

PCP RAK
VS ZVOLE
NEPTUN
VS ZVOLE
NEPTUN
DELFIN
SC Senec
VS ZVOLE

11 Kategoria: 100 BF muzi E

Najlepsi vykon:

Por. Meno RN
1 Belko Tomas 11
2 Laskavy Ondrej 12
3 Stovicek Tomas 12
4 Kovac¢ Daniel 12
5 Barna Oliver Domi 11
6 Bucek Filip 12

Durica Martin 11

57.94 HASTO Peter

Klub

PCP RAK
VS ZVOLE
NEPTUN
VS ZVOLE
NEPTUN
DELFIN
VS ZVOLE

11 Kategoria: 100 BF muzi F

Najlepsi vykon: 1,07.95 HASTO Peter

Por. Meno RN

1 Mihalovi¢ Viktor 13

Klub

SC Senec

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA513.HTM

09 VS ZVOLE 1,27.15

T100

57.

58.
1,02.
1,04.
1,05.
1,06.
1,06.
1,07.
1,11.
1,08.
1,13.
1,26.
1,27.

80
60
24
65
o3
25
91
58
59
13
83
54
15

T1e0

T200

T200

T400

T400

Technical results

2,33.80
2,39.12
3,05.54
3,06.52

Trencin 26.03.2022

Zvolen

T800

11.02.2012

cas RR Body
2,00.09 50
2,02.61 46
2,12.35 42
2,16.51 39
2,17.25 36
2,22.06 33
2,22.23 30
2,26.02 27
2,30.13 24
2,33.80 22
2,39.12 20
3,05.54
3,06.52

Trencin 26.03.2022

T800

nenastupil na start

T1e0

T200

T400

cas

RR Body

Trencin 26.03.2022

Novy Jicin 12.05.2012

T800

nenastupil na start

T100

T200

T400

cas

RR Body

50
46
42
39
36
33

Trencin 26.03.2022

Novy Jicin 23.05.2010

T800

cas

1,35.07

RR Body

50
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12 Kategoria: 100 BF zeny

Por. Meno

QUVWoONOOTUVRA,WNER

RPRRRPR
WN PR

12

Takacsova Anabela
Kovacova Tereza
Hradeckda Karla
Martinkovicéova Pa
Pomichalova Laura
Machova Nina
Belicakova Nina
Merkova Kristina
Aly Habiba
Tischlerova Lujza
Semrincova Dorota
Biksadska Alzbeta
Baranova Michaela
Molosag Kira

RN Klub

11
11
13
11
12
11
12
14
11
13
12
14
11
15

Barakuda
ZRALOK
ZRALOK

Vs
sC
Vs
sC
'S
SC
VS
SC
SC
Vs
sC

Z\VOLE
Senec
Z\VOLE
Senec
ZVOLE
Senec
Z\VOLE
Senec
Senec
Z\VOLE
Senec

Kategoria: 100 BF zeny E

Najlepsi vykon:

Por. Meno

VWOoONOULEA,WNER

12

Takacsova Anabela
Kovacova Tereza
Martinkovicova Pa
Pomichalova Laura
Machova Nina
Belicakova Nina
Aly Habiba
Semrincova Dorota
Baranova Michaela

T100

T200

nedoplaval

1,01.92 POTICNA Jasmin

RN Klub

11
11
11
12
11
12
11
12
11

Barakuda
ZRALOK

'S
SC
VS
SC
sC
SC
Vs

ZVOLE
Senec
Z\OLE
Senec
Senec
Senec
Z\VOLE

Kategoria: 100 BF zeny F

Najlepsi vykon:

Por. Meno

1
2
3
4

Hradecka Karla
Merkova Kristina
Tischlerova Lujza
Biksadska Alzbeta
Molosag Kira

1,09.19 HRADECKA Vera

RN Klub

13 ZRALOK

14 VS ZVOLE
13 VS ZVOLE
14 SC Senec
15 SC Senec

13 Kategoria: 400 PP muzi

Por. Meno

WoONOOTUVA,WNER

Kozmer Jakub
Lobpreis Filip
Castven Lukas
Soska Simon
Heglas Ladislav
Hrasko Jakub
Kamhiyeh Ossama
Janits Matuds
Obona Alexander

RN Klub

03
00
o1
03
06
05
o3
06
06

Barakuda
ZRALOK
ZRALOK
DELFIN
DELFIN
Swim war
ZRALOK
PCP RAK
PCP RAK

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA513.HTM

T100

T100

T200

T200

nedoplaval

T100

49.
50.
51.
53.
53.
52.
54.
51.
54.

14
20
75
97
72
87
86
86
59

T200

1,44.
1,44.
1,48.
1,53.
1,53.
1,52.
1,54,
1,53.
1,56.

24
16
72
20
28
68
87
02
o7

T400

T400

T400

T400

Technical results

Trencin 26.03.2022

T800

cas

1,26.60
1,28.37
1,30.45

RR Body

Trencin 26.03.2022

Zvolen

T800

06.04.2013

cas RR Body
1,09.11 50
1,11.19 46
1,16.96 42
1,17.99 39
1,18.11 36
1,20.27 33
1,21.24 30
1,26.60
1,30.45 27

Trencin 26.03.2022

Bratislava 21.04.2018

T800

cas

1,13.38
1,20.79
1,25.29
1,28.37

RR  Body

50
46
42
39

Trencin 26.03.2022

T800

cas

RR Body
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

13

Misjak Dusan
Licka Daniel
Beer Tomas

Pankiewicz Jakub

Kodaj Juraj
Baros$ Patrik

Tomecek Mario Oli

Brilla Adam
Machunka Boris
Seckar Oliver
Pirog Adam
Klimek Martin
Hupka Filip
Barna Tibor
Téth Jakub
Zuberec Kubo
Stefula Oliver
Remenec Martin
Musitz viliam
Serbin Matej
Garbar Tomas
Pintér Gabriel
Vaclavik Jozef

94 DELFIN 54.
06 ZRALOK 51.
97 VS ZVOLE  59.
04 SC Senec 1,00.
05 DELFIN 59.
97 VS ZVOLE 1,00.
05 NEPTUN 1,02.
04 NEPTUN 1,03.
@8 VS ZVOLE 1,06.
08 NEPTUN 1,15,
05 NEPTUN 1,04.
97 NEPTUN 1,08.
06 NEPTUN 1,07.
81 NEPTUN 1,02.
07 NEPTUN 1,05.
08 PCP RAK 1,09.
07 NEPTUN  1,11.
07 PCP RAK 1,09.
@6 NEPTUN 1,1e.
06 DELFIN 1,02.
@8 DELFIN 1,13.
06 SC Senec 1,07.

07 DELFIN

Kategoria: 400 PP muzi A

Najlepsi vykon:

Por. Meno

WoONOOTUVA,WNER

13

Kozmer 3Jakub
Lobpreis Filip
Castven Lukas
Soska Simon
Kamhiyeh Ossama
Misjak DuSan

Pankiewicz Jakub

Brilla Adam
Barna Tibor

15 1,55.
61 1,52.
48 2,06.
05 2,06.
9 2,09.
69 2,12.
78 2,14.
34 2,17.
84 2,21.
72 2,23.
84 2,19.
30 2,26.
12 2,23.
54 2,19.
70 2,23.
91 2,29.
68 2,31.
86 2,30.
29 2,31,
71 2,25.
78 2,37.
25 2,29,

81
66
58
66
o5
00
47
19
26
15
48
o7
21
73
65
03
36
88
59
61
55
a4

nedoplaval

3,25.18 LOBPREIS Filip

Kategoria: 400 PP muzi B

Najlepsi vykon:

Por. Meno

QUVWoONGOTUVTA,WNER

R R R
NP

13

Heglas Ladislav
Hrasko Jakub
Janits Matus
Obona Alexander
Lic¢ka Daniel
Kodaj Juraj

Tomecek Mario Oli

Pirog Adam
Hupka Filip
Musitz viliam
Serbin Matej
Pintér Gabriel

RN Klub T100 T200

03 Barakuda 49.14 1,44.24
00 ZRALOK 50.20 1,44.16
01 ZRALOK 51.75 1,48.72
@3 DELFIN 53.97 1,53.20
03 ZRALOK 54.86 1,54.87
94 DELFIN 54.15 1,55.81
04 SC Senec 1,00.05 2,06.66
94 NEPTUN 1,03.34 2,17.19
81 NEPTUN 1,02.54 2,19.73
3,25.05 HORAR Simon

RN Klub T100 T200

06 DELFIN 53.72 1,53.28
05 Swim war 52.87 1,52.68
06 PCP RAK 51.86 1,53.02
06 PCP RAK 54.59 1,56.07
06 ZRALOK 51.61 1,52.66
05 DELFIN 59.90 2,09.05
05 NEPTUN 1,02.78 2,14.47
05 NEPTUN 1,04.84 2,19.48
96 NEPTUN 1,07.12 2,23.21
96 NEPTUN 1,10.29 2,31.59
06 DELFIN 1,02.71 2,25.61
06 SC Senec 1,07.25 2,29.44

Kategoria: 400 PP muzi C

Najlepsi vykon:

3,23.085 BUKOR

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA513.HTM

Adam

T400

T400

Technical results

4,04.91

L S S Y

5,17.37
5,30.10

Trencin 26.03.2022

Trencin 08.02.2020
T800 cas RR Body
3,33.06 50
3,35.32 46
3,41.42 42
3,49.68 39
3,55.96 36
4,04.91 33
4,21.84 30
4,40.09 27
5,00.76 24

Trencin 26.03.2022

Bratislava 31.05.2003

T800 cas

3,55.72
3,55.74
3,58.21
3,58.22
4,07.46
4,25.88
4,35.82
4,56.49
4,59.06
5,14.34
5,14.81
5,30.10

RR Body

50
46
42
39
36
33
30
27
24

22
20

Trencin 26.03.2022

Bratislava 22.03.2013

12/20



28. 3. 2022 9:32

Por.

OQUVUWoONOTUVTRA,WNER

=

Meno

Beer Tomas
Baros$ Patrik
Machunka Boris
Seckar Oliver
Klimek Martin
Téth Jakub
Zuberec Kubo
Stefula Oliver
Remenec Martin
Garbar Tomas
Vaclavik Jozef

RN

o7
o7
08
08
o7
o7
08
o7
o7
08
o7

Klub

VS ZVOLE
VS ZVOLE
VS ZVOLE
NEPTUN
NEPTUN
NEPTUN
PCP RAK
NEPTUN
PCP RAK
DELFIN
DELFIN

14 Kategoria: 400 PP zeny

T100

59,
1,00.
1,06.
1,15.
1,08.
1,05.
1,09.
1,11.
1,09.
1,13.

48
69
84
72
30
70
91
68
86
78

T200

2,06.
2,12.
2,21.
2,23.
2,26.
2,23.
2,29.
2,31.
2,30.
2,37.

58
00
26
15
o7
65
o3
36
88
55

nedoplaval

T100

52,
53,
53,
54,
53,
58,
57.
57.
59.
58,
59,
57.
59,

1,00.

1,01.

1,04.

1,02.

1,03.

1,01.

1,05.

1,07.

1,11.

1,16.

1,22.

1,23.

55
41
90
18
31
25
85
53
00
55
66
o1
61
52
02
90
82
94
29
04
18
73
63
36
82

T200

1,46.
1,53.
1,52.
1,55.
1,53.
2,00.
2,02.
2,01.
2,04.
2,05.
2,08.
2,02.
2,05.
2,09.
2,10.
2,14.
2,15.
2,16.
2,12.
2,22.
2,31.
2,34.
2,39.
2,53.
2,57.

92
16
87
22
77
93
21
57
30
97
15
92
49
25
67
11
58
91
64
a4
49
20
43
81
49

nenastupil
nenastupil
nedoplaval
nedoplaval

Technical results

T400

T400

na start
na start

3,38.25 JANOSKOVA Katarina

Por. Meno RN Klub
1 Kissova Petra 05 DELFIN
2 Sliskova Alexandr o6 Barakuda
3 Janoskova Katarin 98 ZraLOK
4 Balazova Romana 05 ZRALOK
5 Pecnikovd Tereza 06 ZRALOK
6 Heglasova Simona 04 DELFIN
7 Paulenkova Martin e8 vs zVOLE
8 Andrejkovicova Kr @7 ZRALOK
9 ZlatosSova Katarin es Barakuda
10 Neczliovd Zuzana 02 SC Senec
11 Vosahlova Ema @7 VS ZVOLE
12 Sopkova Lubomira 4 DELFIN
13 MateaSikova Magda @3 ZRALOK
14 Gebhardtova Vikté e7 ZrALOK
15 Tringelova Tamara 8 SC Senec
16 Szaboova Michaela o1 scC Senec
17 valyikova Barbora e7 NEPTUN
18 Debndrova Katarin e8 swim war
19 Ihringova Zoja 08 ZRALOK
20 Kucerkova Lea 05 SC Senec
21 BeresSikova Katari o8 NEPTUN
22 Dukatova Lucia 05 PCP RAK
23 Kucerova Terézia o7 Swim war
24 Kocurova Alexandr o7 DELFIN
25 Funtikova Miriam 06 DELFIN
Dankova Adéla 05 SKKraken
Hagarova Sofija @8 Barakuda
Lietavova Linda 07 Swim war
Janikova Dorota 07 NEPTUN
14 Kategoria: 400 PP zeny A
Najlepsi vykon:
Por. Meno RN Klub
1 Janoskova Katarin 98 ZraLOK
2 Heglasova Simona @4 DELFIN
3 Neczliova Zuzana 02 SC Senec
4 Sopkova Lubomira o4 DELFIN
5 Mateasikova Magda @3 ZRALOK
6 Szaboova Michaela

T100

53.
58.
58.
57.
59.

90
25
55
o1
61

01 SC Senec 1,04.90

14 Kategoria: 400 PP zeny B

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA513.HTM

T200

1,52.
2,00.
2,05.
2,02.
2,05.
2,14.

87
93
97
92
49
11

T400

T800 cas

Trencin

T800 cas RR Body
4,18.42 50
4,29.12 46
4,45.68 42
4,47.56 39
4,57.43 36
5,01.74 33
5,02.96 30
5,08.79
5,14.31 27
5,17.37 24

Trencin 26.03.2022

6,09.90

Trencin 26.03.2022

09.02.2019
T800 cas RR Body
3,49.60 50
4,07.17 46
4,16.85 42
4,17.96 39
4,22.93 36
4,34.96 33

Trencin 26.03.2022

RR Body
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Najlepsi vykon:

Por. Meno

coONOUV A, WNER

14

Kissova Petra
Sliskova Alexandr
Balazova Romana
Pecnikova Tereza
Zlatosova Katarin
Kucerkova Lea
Dukatova Lucia
Funtikova Miriam
Dankova Adéla

3,32.40 JANOSKOVA Katarina

RN

o5
06
o5
06
o5
05
05
06
05

Klub

DELFIN
Barakuda
ZRALOK
ZRALOK
Barakuda
SC Senec
PCP RAK
DELFIN
SKKraken

Kategoria: 400 PP zeny C

Najlepsi vykon:

Por. Meno

QuUVWoONGOOTUA,WNER

R
[

Paulenkova Martin
Andrejkovicova Kr
Vosdhlova Ema
Gebhardtova Vikté
Tringelovd Tamara
Valyikova Barbora
Debnarova Katarin
Ihringova Zoja
BereSikova Katari
Kucerova Terézia
Kocurova Alexandr
Hagarova Sofija
Lietavova Linda
Janikova Dorota

3,46.03 KISSOVA Petra

RN

08
o7
o7
o7
08
o7
o8
08
08
o7
o7
08
o7
o7

Klub

VS ZVOLE
ZRALOK
VS ZVOLE
ZRALOK
SC Senec
NEPTUN
Swim war
ZRALOK
NEPTUN
Swim war
DELFIN
Barakuda
Swim war
NEPTUN

15 Kategoria: 400 BF muzi

Por. Meno

QUVWOoOONOATUVLA,WNER

NNNRRBPRRPRRRRRRR
NROWVLONGOUDWNER

Varga Jozef
Adamik Bruno
Stiskala Simon
Buczacki Andrej
Urban Jakub
Adamkovic¢ Patrik
Biksadsky Jakub
Pos Michal

Munka Jakub

Belko Tomas

Kusik Teo

Jombik Jan Freder
Kudela Samuel
Sabolc¢ik Samuel
Babusik Alexander
Klimek Michal
Stefanec Juraj
Stovicek Tomds
Kovac Daniel
Laskavy Ondrej
Barna Oliver Domi
Mihalovic¢ Viktor
Cavojsky Jan
Durica Martin

RN

09
09
09
09
09
09
09
10
10

09
10
09
09
09

Klub

VS ZVOLE
ZRALOK
ZRALOK
PCP RAK
Barakuda
Barakuda
SC Senec
SC Senec
PCP RAK
PCP RAK
VS ZVOLE
VS ZVOLE
VS ZVOLE
SC Senec
DELFIN
NEPTUN
DELFIN
NEPTUN
VS ZVOLE
VS ZVOLE
NEPTUN
SC Senec
DELFIN
VS ZVOLE

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA513.HTM

T100

52.
53.
54.
53.
59.
1,05.
1,11.
1,23.

55
41
18
31
00
04
73
82

T200

1,46.
1,53.
1,55.
1,53.
2,04.
2,22.
2,34.
2,57.

92
16
22
77
30
44
20
49

nenastupil

T100

57.
57.
59,

1,00.

1,01.

1,02.

1,03.

1,01.

1,07.

1,16.

1,22.

85
53
66
52
02
82
94
29
18
63
36

T200

2,02.
2,01.
2,08.
2,09.
2,10.
2,15.
2,16.
2,12.
2,31.
2,39.
2,53.

21
57
15
25
67
58
91
64
49
43
81

nenastupil
nedoplaval
nedoplaval

T1e0

59,
1,00.
1,03.
1,00.
1,10.
1,11.
1,08.
1,13.
1,16.
1,15.
1,14.
1,23.
1,16.
1,25.
1,21.
1,19.
1,23.
1,29.
1,35.
1,32.
1,41.
1,40.

76
93
43
21
73
35
61
41
96
79
94
39
12
98
70
13
22
42
83
62
24
34

T200

2,05.
2,08.
2,16.
2,13.
2,26.
2,29.
2,29.
2,38.
2,42.
2,40.
2,46.
2,48.
2,46.
2,58.
2,52.
2,51.
2,57.
3,09.
3,23.
3,19.
3,29.
3,35.

17
91
42
71
65
14
30
37
17
03
38
08
31
33
23
76
98
60
o1
12
90
92

T400

na start

T400

na start

T400

chybny start
nenastupil na start

Technical results

Rostock

T800

06.11.2015

cas RR Body
3,41.19 50
3,49.57 46
3,58.48 42
3,59.82 39
4,12.55 36
4,58.81 33
5,22.04 30
6,09.90 27

Trencin 26.03.2022

Trencin

T800

08.02.2020

cas RR Body
4,11.29 50
4,11.48 46
4,17.84 42
4,28.96 39
4,30.00 36
4,35.40 33
4,43.63 30
4,48.69 27
5,20.09 24
5,26.31 22
5,52.57 20

Trencin 26.03.2022

T800

cas

v v .

. .

5,45.23
5,51.96
5,53.01
5,53.45
5,57.70
6,05.73
6,27.90
6,53.72
6,59.64
7,05.36
7,34.06

RR Body
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Kocur Boris
Pecnik Lukas

09
10

DELFIN
ZRALOK

15 Kategoria: 400 BF muzi D

Najlepsi vykon:

Por. Meno

QUVUWoONOTUVTLEAWNER

PRRRRRR
aOuUhWNER

15

Varga Jozef
Adamik Bruno
Stiskala Simon
Buczacki Andrej
Urban Jakub
Adamkovi¢ Patrik
Biksadsky Jakub
Pos Michal

Munka Jakub

Kisik Teo

Jombik Jan Freder
Kudela Samuel
Sabolcik Samuel
Babusik Alexander
Klimek Michal
Stefanec Juraj
Cavojsky Jan
Kocur Boris
Pecnik Lukas

nenastupil na start
nenastupil na start

4,11.99 VARGA Jozef

RN

09
09
09
09
09
09
09
10
10
09
10
09
09
09
09
09
10
09
10

Klub

VS ZVOLE
ZRALOK
ZRALOK
PCP RAK
Barakuda
Barakuda
SC Senec
SC Senec
PCP RAK
VS ZVOLE
VS ZVOLE
VS ZVOLE
SC Senec
DELFIN
NEPTUN
DELFIN
DELFIN
DELFIN
ZRALOK

Kategoria: 400 BF muzi E

Najlepsi vykon:

Por. Meno

uhwnNnER

15

Belko Tomas
Stovicek Tomds
Kovac Daniel
Laskavy Ondrej
Barna Oliver Domi
Durica Martin

T100

59,
1,00.
1,03.
1,00.
1,10.
1,11.
1,08.
1,13.
1,16.
1,14.
1,23.
1,16.
1,25.
1,21.
1,19.
1,23.

76
93
43
21
73
35
61
41
96
94
39
12
98
70
13
22

T200

2,05.
2,08.
2,16.
2,13.
2,26.
2,29.
2,29.
2,38.
2,42.
2,46.
2,48.
2,46.
2,58.
2,52.
2,51.
2,57.

17
91
42
71
65
14
30
37
17
38
08
31
33
23
76
98

T400

chybny start
nenastupil na start
nenastupil na start

5,20.67 VARGA Jozef

RN

11
12
12
12
11
11

Klub

PCP RAK
NEPTUN
VS ZVOLE
VS ZVOLE
NEPTUN
VS ZVOLE

Kategoria: 400 BF muzi F

Najlepsi vykon:

Por. Meno

1

Mihalovic¢ Viktor

T100

1,15.
1,29.
1,35.
1,32.
1,41.

79
42
83
62
24

T200

2,40.
3,09.
3,23.
3,19.
3,29.

03
60
o1
12
90

nenastupil

5,55.25 BELKO Tomas

RN

13

Klub

SC Senec

16 Kategoria: 400 BF zeny

Por. Meno

aAuUVIhWNER

Hradecka Vera
Pecnikova Jana
Skulavikova Natal
Takacsova Anabela
Kovacova Tereza
Martonkova Matild

RN

09
09
09
11
11
09

Klub

ZRALOK
ZRALOK
PCP RAK
Barakuda
ZRALOK
SC Senec

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA513.HTM

T100

1,40.

34

T100

1,00.
1,13.
1,12.
1,17.
1,18.
1,21.

T200

3,35.

92

T200

2,09.
2,33.
2,33.
2,40.
2,43.
2,53.

T400

na start

T400

T400

Technical results

Trencin 26.03.2022

Trencin

T800

26.03.2022

cas RR Body
4,11.99 50 NVk
4,24.91 46
4,39.42 42
4,46.23 39
4,56.61 36
5,01.99 33
5,05.46 30
5,29.89 27
5,29.94 24
5,39.91 22
5,45.23 20
5,51.96
5,53.01 18
5,53.45 16
5,57.70 14
6,05.73 12

Trencin 26.03.2022

Trencin

T800

08.02.2020
cas RR Body
5,31.18 50
6,27.90 46
6,53.72 42
6,59.64 39
7,05.36 36

Trencin 26.03.2022

Trencin

T800

08.02.2020
cas RR Body
7,34.06 50

Trencin 26.03.2022

T800

cas

4,31.50
5,03.81
5,10.54
5,24.30
5,30.50
5,41.44

RR  Body
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7

8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Tischlerova Laura
Stanova Alexandra
Pivkova Nina
Stastna Michaela
Machova Nina
Dvorska Ema
Garajova Ema
Baranova Michaela
Moravéik Mia Zoe
Martinkovicova Pa
Pomichalova Laura
Tischlerova Lujza
Merkova Kristina
Aly Habiba
Hradeckd Karla
Semrincova Dorota
Spisakova Stella
Szabéova Romana

10
09
09
10
11
10
09
11
10
11
12
13
14
11
13
12
10
09

'S

ZVOLE

ZRALOK
Barakuda

'S
'S
VS
Vs
VS
Vs
Vs
sC
'S
'S
SC

Z\VOLE
Z\V/OLE
Z\VOLE
Z\VOLE
Z\VOLE
Z\VOLE
ZVOLE
Senec
ZVOLE
Z\VOLE
Senec

ZRALOK

SsC

Senec

NEPTUN

sSC

Senec

1,19.
1,18.
1,21.
1,25.
1,22.
1,20.
1,21.
1,21.
1,22.
1,25.
1,28.
1,31.
1,36.
1,35.

62
o1
03
63
47
53
87
59
86
08
35
06
53
52

2,50.
2,47.
2,48.
2,53.
2,53.
2,52.
2,56.
2,56.
3,03.
3,04.
3,10.
3,11.
3,20.
3,23.

72
14
64
58
00
28
99
99
08
32
17
58
05
23

Technical results

5,41.88
5,45.24
5,46.44
5,49.53
5,53.56
5,58.65
6,02.29
6,10.99
6,12.99
6,21.63
6,28.08
6,37.18
6,39.95
6,58.50

chybny start
nenastupil na start
chybny start
nenastupil na start

16 Kategoria: 400 BF zeny D Trencin 26.03.2022
Najlepsi vykon: 4,31.50 HRADECKA Vera Trencin 26.03.2022
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body
1 Hradecka Vera 09 ZRALOK 1,00.56 2,09.46 4,31.50 50 Nvk
2 Pecnikova Jana 09 ZRALOK 1,13.85 2,33.41 5,03.81 46
3 Skulavikova Natal e9 pcP RAK 1,12.09 2,33.23 5,10.54 42
4 Martonkova Matild e9 sc Senec 1,21.77 2,53.41 5,41.44 39
5 Tischlerova Laura 10 vS zZVOLE 1,19.62 2,50.72 5,41.88 36
6 Stanova Alexandra 09 ZRALOK 1,18.01 2,47.14 5,45.24 33
7 Pivkova Nina 09 Barakuda 1,21.03 2,48.64 5,46.44 30
8 Stastnd Michaela 10 vs zVvOLE 1,25.63 2,53.58 5,49.53 27
9 Dvorska Ema 10 VS ZVOLE 1,20.53 2,52.28 5,58.65 24
10 Garajova Ema @9 VS ZVOLE 1,21.87 2,56.99 6,02.29
11 Moravéik Mia Zoe 10 vs zZVOLE 1,22.86 3,03.08 6,12.99
Spisakova Stella 10 NEPTUN chybny start
Szabéova Romana @9 SC Senec nenastupil na start
16 Kategoria: 400 BF zeny E Trencin 26.03.2022
Najlepsi vykon: 4,51.69 MICHVOCIKOVA Luba Trencin 08.02.2020
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body
1 Takacsova Anabela 11 Barakuda 1,17.96 2,40.98 5,24.30 50
2 Kovacova Tereza 11 ZRALOK  1,18.13 2,43.90 5,30.50 46
3 Machova Nina 11 VS ZVOLE 1,22.47 2,53.00 5,53.56 42
4 Baranova Michaela 11 vs zvOoLE 1,21.59 2,56.99 6,10.99 39
5 Martinkovicova Pa 11 vS ZVOLE 1,25.08 3,04.32 6,21.63 36
6 Pomichalova Laura 12 sC Senec 1,28.35 3,10.17 6,28.08 33
7 Aly Habiba 11 SC Senec 1,35.52 3,23.23 6,58.50 30
Semrincova Dorota 12 SC Senec nenastupil na start
16 Kategoria: 400 BF zeny F Trencin 26.03.2022
Najlepsi vykon: 6,19.21 TAKACSOVA Anabela Trencin 08.02.2020
Por. Meno RN Klub T1e0 T200 T400 T800 cas RR Body
1 Tischlerova Lujza 13 vS zVOLE 1,31.06 3,11.58 6,37.18 50
2 Merkova Kristina 14 vs zVvOLE 1,36.53 3,20.05 6,39.95 46

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA513.HTM
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Hradecka Karla

13

ZRALOK

19 Kategoria: 4x50 BF muzi

Por. Meno

10

11

12

13

14

15

16

Soska Simon
Heglasova Simona
Misjak DusSan
Bielka Marian
Kamhiyeh Ossama
Lobpreis Filip
Castven Lukas
Pecnikova Tereza
Kodaj Juraj
Kissova Petra
Serbin Matej
Heglas Ladislav
Paulenkova Martin
Vosahlova Ema
Baros Patrik

Beer Tomas
Dukatova Lucia
Zuberec Kubo
Obona Alexander
Janits Matus
Valyikova Barbora
Hupka Filip
Brilla Adam
Tomecek Mario Oli
Ihringova Zoja
Stiskala Simon
Gebhardtova Vikté
Andrejkovicova Kr
Tringelovd Tamara
Szaboova Michaela
Neczliova Zuzana
Pankiewicz Jakub
Adamik Bruno
Pecnikovd Jana
Stanova Alexandra
Hradeckd Vera
Janikova Dorota
Stefula Oliver
Klimek Martin
Téth Jakub
Stalmach Michal
Stefanec Juraj
Funtikova Miriam
Sopkova Lubomira
Spisakova Stella
Musitz viliam
Seckar Oliver
Pirog Adam
Podolska Viktéria
Sabolc¢ik Samuel
Pintér Gabriel
Kucerkova Lea
Pivkova Nina
Takacsova Anabela
Adamkovi¢ Patrik
Urban Jakub

Varga Jozef
Dvorska Ema
Tischlerova Laura
Stastna Michaela
Belko Tomas

RN

o3
04
94
99
03
00
o1
06
o5
05

06
08
o7
o7
o7
o5
08
06
06
o7
06
04
o5
08
09
o7
o7
08
o1
02
04
09
09
09
09
o7
o7
o7
o7
98
09
06
04
10
06
08
o5
05
09
06
05
09
11
09
09
09
10
10
10
11

Klub

DELFIN

ZRALOK

DELFIN

VS ZVOLE

PCP RAK

NEPTUN

ZRALOK

SC Senec

ZRALOK

NEPTUN

DELFIN

NEPTUN

SC Senec

Barakuda

VS ZVOLE

PCP RAK

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA513.HTM

Technical results

chybny start

21.23
24.32
21.90
20.30
21.84
21.33
21.63
23.33
21.68
24.65
24.23
23.03
25.58
26.89
25.31
23.19
29.69
27.49
23.15
20.85
27.54
25.77
24.85
23.55
25.22
26.51
27.23
24.36
26.59
28.12
24.72
24.19
24.24
27.28
30.91
25.00
29.05
28.00
26.29
26.31
22.51
28.84
34.59
26.09
32.34
27.19
27.77
24.81
28.70
28.60
27.20
27.85
30.26
31.11
28.66
26.77
23.93
33.48
31.73
31.61
32.37

medzicas

21.23
45,55
1,07.45
1,27.75
21.84
43.17
1,04.80
1,28.13
21.68
46.33
1,10.56
1,33.59
25.58
52.47
1,17.78
1,40.97
29.69
57.18
1,20.33
1,41.18
27.54
53.31
1,18.16
1,41.71
25.22
51.73
1,18.96
1,43.32
26.59
54.71
1,19.43
1,43.62
24.24
51.52
1,22.43
1,47.43
29.05
58.05
1,24.34
1,50.65
22.51
51.35
1,25.94
1,52.03
32.34
59.53
1,27.30
1,52.11
28.70
57.30
1,24.50
1,52.35
30.26
1,01.37
1,30.03
1,56.80
23.93
57.41
1,29.14
2,00.75
32.37

Trencin 26.03.2022

cas RR Body

1,27.75

1,28.13

1,33.59

1,40.97

1,41.18

1,41.71

1,43.32

1,43.62

1,47.43

1,50.65

1,52.03

1,52.11

1,52.35

1,56.80

2,00.75

2,02.38
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17

18

19

20

21

19

Skulavikova Natal
Munka Jakub
Buczacki Andrej
Cavojsky Jan
Koclrova Alexandr
Vaclavik Jozef
Garbar Tomas
Kusik Teo

Jombik Jan Freder
Kudela Samuel
Garajova Ema
Baranova Michaela
Laskavy Ondrej
Martinkovicova Pa
Machova Nina
Belicakova Nina
Mihalovic¢ Viktor
Pomichalova Laura
Aly Habiba
Morav¢éik Mia Zoe
Kova¢ Daniel
Tischlerova Lujza
Merkova Kristina
Sliskova Alexandr
Hagarova Sofija
ZlatosSova Katarin
Kozmer Jakub

Kategoria: 4x50

Najlepsi vykon:

Por. Meno

Soska Simon
Heglasova Simona
Misjak Dusan
Bielka Marian
Kamhiyeh Ossama
Lobpreis Filip
Castven Lukas
Pecnikova Tereza
Valyikova Barbora
Hupka Filip
Brilla Adam
Tomecek Mario Oli
Tringelova Tamara
Szaboova Michaela
Neczliova Zuzana
Pankiewicz Jakub
Stalmach Michal
Stefanec Juraj
Funtikova Miriam
Sopkova Lubomira
Sliskova Alexandr
Hagarova Sofija
ZlatosSova Katarin
Kozmer Jakub

09

10

09

10 DELFIN
o7

o7

08

09 VS ZVOLE
10

09

09

11 VS ZVOLE
12

11

11

12 SC Senec
13

12

11

10 VS ZVOLE
12

13

14

06 Barakuda
08

05

03

BF muzi A

29.61 1,01.
33.87 1,35.
26.53 2,02.
32.42 32.
33.16 1,05.
31.02 1,36.
29.23 2,05.
33.19 33.
35.16 1,08.
30.40 1,38.
32.95 2,11.
35.03 35.
36.36 1,11.
33.00 1,44.
35.89 2,20.
33.67 33.
43.07 1,16.
37.17 1,53.
35.60 2,29.
36.21 36.
38.96 1,15.
39.94 1,55.
37.79 2,32.

Technical results

98
85
38
42
58
60
83
19
35
75
70
03
39
39
28
67
74
91
51
21
17
11
920

nenastupil na start

1,27.75 SOSKA Simon

RN Klub

03 DELFIN
04

94

99

03 ZRALOK
00

o1

06

07 NEPTUN
06

04

05

08 SC Senec
o1

02

04

98 DELFIN
09

06

04

06 Barakuda
08

05

o3

19 Kategoria: 4x50 BF muzi B

Najlepsi vykon:

Por. Meno

medzicas
21.23 21.
24.32 45,
21.90 1,07.
20.30 1,27.
21.84 21.
21.33 43,
21.63 1,04.
23.33 1,28.
27.54 27.
25.77 53.
24.85 1,18.
23.55 1,41.
26.59 26.
28.12 54.
24.72 1,19.
24.19 1,43.
22.51 22.
28.84 51.
34.59 1,25.
26.09 1,52.

23
55
45
75
84
17
80
13
54
31
16
71
59
71
43
62
51
35
94
03

nenastupil na start

1,33.48 SZARKA Gergo

RN Klub

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA513.HTM

medzicas

2,05.83

2,11.70

2,20.28

2,29.51

2,32.90

Trencin 26.03.2022

Trencin

26.03.2022
cas RR Body
1,27.75 100 NVk
1,28.13 92
1,41.71 84
1,43.62 78
1,52.03

Trencin 26.03.2022

Trencin

09.02.2019

cas

RR Body
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28. 3. 2022 9:33 Technical results

1 Kodaj Juraj 05 DELFIN 21.68 21.68 1,33.59 100
Kissova Petra 05 24.65 46.33
Serbin Matej 06 24.23 1,10.56
Heglas Ladislav o6 23.03 1,33.59
2 Dukatova Lucia 95 PCP RAK 29.69 29.69 1,41.18 92
Zuberec Kubo 08 27.49 57.18
Obona Alexander 06 23.15 1,20.33
Janits Matuis 06 20.85 1,41.18
3 Spisakova Stella 10 NEPTUN 32.34 32.34 1,52.11 84
Musitz viliam 06 27.19 59.53
Seckar Oliver 08 27.77 1,27.30
Pirog Adam 05 24.81 1,52.11
4 Podolska Viktoria o5 sc Senec 28.70 28.70 1,52.35 78
Sabolc¢ik Samuel 09 28.60 57.30
Pintér Gabriel 06 27.20 1,24.50
Kucerkova Lea 05 27.85 1,52.35
19 Kategoria: 4x50 BF muzi C Trencin 26.03.2022
Najlepsi vykon: 1,39.94 LACSKOVA Vanesa Trencin 09.02.2019
Por. Meno RN Klub medzicas cas RR Body
1 Paulenkova Martin es8 vs zvoOLE 25.58 25.58 1,40.97 100
Vosahlova Ema o7 26.89 52.47
Baros Patrik 07 25.31 1,17.78
Beer Tomas 07 23.19 1,40.97
2 TIhringova Zoja 08 ZRALOK 25.22 25.22 1,43.32 92
Stiskala Simon 09 26.51 51.73
Gebhardtova Vikté e7 27.23 1,18.96
Andrejkovicova Kr o7 24.36 1,43.32
3 Janikova Dorota 97 NEPTUN 29.05 29.05 1,50.65 84
Stefula Oliver 07 28.00 58.05
Klimek Martin o7 26.29 1,24.34
Toth Jakub o7 26.31 1,50.65
4 Cavojsky Jan 10 DELFIN 32.42 32.42 2,05.83 78
Kocurova Alexandr o7 33.16 1,05.58
Vaclavik Jozef 07 31.02 1,36.60
Garbar Tomas o8 29.23 2,05.83
19 Kategoria: 4x50 BF muzi D Trencin 26.03.2022
Najlepsi vykon: 1,47.63 OKLEPKOVA Lucia Trencin 09.02.2019
Por. Meno RN Klub medzicas cas RR Body
1 Adamik Bruno 09 ZRALOK 24.24 24.24 1,47.43 100
Pecnikova Jana 09 27.28 51.52
Stanova Alexandra o9 30.91 1,22.43
Hradecka Vera 09 25.00 1,47.43
2 Pivkova Nina 09 Barakuda 30.26 30.26 1,56.80 92
Takacsova Anabela 11 31.11 1,01.37
Adamkovi¢ Patrik e9 28.66 1,30.03
Urban Jakub 09 26.77 1,56.80
3 Varga Jozef 09 VS ZVOLE 23.93 23.93 2,00.75 84
Dvorska Ema 10 33.48 57.41
Tischlerova Laura 10 31.73 1,29.14
Stastna Michaela 10 31.61 2,00.75
4 Belko Tomas 11 PCP RAK 32.37 32.37 2,02.38 78
Skulavikova Natal eo 29.61 1,01.98
Munka Jakub 10 33.87 1,35.85
Buczacki Andrej o9 26.53 2,02.38
5 Kusik Teo 09 VS ZVOLE 33.19 33.19 2,11.70
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Jombik Jan Freder 10

Kudela Samuel 09
Garajova Ema 09

6 Moravcik Mia Zoe 10 VS ZVOLE
Kova¢ Daniel 12

Tischlerova Lujza 13
Merkova Kristina 14

19 Kategoria: 4x50 BF muzi E

35.
30.
32.
36.
38.
39.
37.

16
40
95
21
96
94
79

1,08.
1,38.
2,11.

36.
1,15.
1,55.
2,32.

Technical results

35
75
70
21
17
11
90

2,32.90

Trencin 26.03.2022

Najlepsi vykon: 2,13.00 ANDREJKOVICOVA Kristina Bratislava 21.04.2018

Por. Meno RN Klub

1 Baranova Michaela 11 vS zZVOLE
Laskavy Ondrej 12
Martinkovicova Pa 11
Machova Nina 11

2 Belicakova Nina 12 SC Senec
Mihalovi¢ Viktor 13
Pomichalova Laura 12
Aly Habiba 11

MATES Timing & Management

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA513.HTM

35.
36.
33.
35.
33.
43.
37.
35.

o3
36
00
89
67
o7
17
60

medzicas

35.
1,11.
1,44.
2,20.

33,
1,16.
1,53.
2,29.

cas RR Body

2,20.28 100

2,29.51 92

www.mates.sk
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